
2024 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当サロンをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

本日は、価格改定につきましてご連絡申し上げます。 

昨今、原料の値上げ、人件費の高騰が続く中、当サロンでは商品に関するコストの削減、価

格維持、お客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上に努めて参りました

が、現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。 

業界の深刻な人手不足が改善されず、止む無く此度 2024 年 10 月 1 日より値上げに踏み切

る判断をいたしました。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたします。 

今後ともスタッフ一同、わんちゃんに優しいサロンをモットーに皆様にご満足いただける

よう、技術の向上に勤めて参る所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の

上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

※ホテル料金に関しましては現行通りに据え置きとさせていただきます。 

 

敬具 

 

Dog Salon Qoo 

代表 日根野谷 雅恵 


